
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

0т ^  0 if. &0£Г №

Об утверждении результатов 
определения размеров долей в праве 
общей долевой собственности на 
земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения 
выраженных в гектарах или балло-гектарах, 
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЭ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об 
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в 
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом 
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 
54:22:010116:1, площадью 13357740 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н 
Сузунский, АОЗТ «Холодненский», за границами населенного пункта, из 
земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде 
простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района /  Ч / В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИИ 
к постановлению администрации 

Сузунского района
.............................................................................................................. № от dS.O  ̂£Р£Ь~

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного 
назначения кадастровый номер 54:22:010116:1, для определения размеров земельных долей, 

выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№
п/п

Кадастровый
номер

ФИО
участников

долевой
собственности

Номер регистрационной записи Р(д), размер 
земельной 
доли в в иде 
правильной 
дроби

1 54:22:010116:1 Безверхова Наталья 
Анатольевна

54:22:010116:1-54/163/2024-30 17/1336

2 Безверхова Наталья 
Анатольевна

54:22:010116:1 -54/177/2024-27 17/1336

о3 Андрющенко 
Ирина Геннадьевна

54:22:010116:1-54/163/2021-12 17/668

4 Прокудин Николай 
Николаевич

54:22:010116:1-54/021/2019-9 13/1336

5 Прокудина Татьяна 
Николаевна

54:22:010116:1-54/021/2019-10 1/334

6 Шефер Владимир 
Андреевич

54:22:010116:1-54/021/2017-3 13/1336

7 Бумаженко Любовь 
Андреевна

54-54-21/014/2013-546 17/1336

8 Екунин Михаил 
Михайлович

54-54-21/013/2013-643 9/1336

9 Вострокнутова 
Анна Михайловна

54-54-21/013/20 П-642 ОМ 336

10 Перекрасова 
Наталья Петровна

54-54-21/001/2013-326 17/1336

11 Радионов Иван 
Анатольевич

54-54-21/021/2012-532 17/1336

12 Васильчук Наталья 
Александровна

54-54-21/009/2012-611 17/1336

13 Прокудина
Евдокия
Михайловна

54-54-21/021/2012-278 17/1336

14 Бумаженко Любовь 
Андреевна

54-54-21/009/2012-246 17/1336

15 Кулькова F алина 
Николаевна

54-54-21/010/2012-22 17/1336

16 Стрельцова Елена 
Николаевна

54-54-21/009/2012-27 17/1336

17 Пивнюк Сергей 
Петрович

54-54-21/002/2012-888 17/1336

18 Панасюк Лидия 
Ивановна

54-54-21/001/2012-696 17/668

19 Пермикин Юрий 54-51-21 002.2012-697 17/1336



Николаевич
20 Гутников Михаил 

Г ригорьевич
54-54-21/002/2012-477 17/1336


